



PRESSUPOST ANY 2023

DESPESES			
Representativitat	100.852,85	9,89%	14,53%
Visibilitat	158.987,69	15,59%	22,90%
Enfortiment i Creació	247.407,23	24,25%	35,64%
Participació	42.522,79	4,17%	6,13%
Feminisme	30.341,90	2,97%	4,37%
Territori i Sectors	54.583,80	5,35%	7,86%
Sectorial d'Iniciativa Social	59.542,59	5,84%	8,58%
Total comissions, eixos i IS	694.238,86	68,06%	
Compensacions Socials	44.975,00	4,41%	
Sous	109.710,24	10,75%	
Treballs subministrants i serveis exteriors	83.000,00	8,14%	
Altres (amortització, impostos, morositat)	88.175,90	8,64%	
TOTAL	1.020.100,00	100,00%	

INGRESSOS		
Quotes	300.367,14	29,44%
Ingressos suport altres entitats	88.020,00	8,63%
Altres Ingressos	52.933,13	5,19%
Convenis i subvencions	578.779,73	56,74%
TOTAL	1.020.100,00	

PRESSUPOST ANY 2022

DESPESES			
Representativitat	53.976,09	5,80%	8,78%
Visibilitat	119.431,79	12,83%	19,42%
Enfortiment i Creació	207.810,62	22,33%	33,80%
Participació	48.018,88	5,16%	7,81%
Feminisme	28.283,96	3,04%	4,60%
Territori i Sectors	75.900,38	8,16%	12,34%
Sectorial d'Iniciativa Social	81.466,10	8,75%	13,25%
Total comissions, eixos i IS	614.887,82	66,07%	
Compensacions Socials	39.375,00	4,23%	
Sous	137.589,10	14,78%	
Treballs subministrants i serveis exteriors	74.500,00	8,01%	
Altres (amortització, impostos, morositat)	64.250,00	6,90%	
TOTAL	930.601,92	100,00%	

INGRESSOS		
Quotes	295.000,00	31,70%
Ingressos suport altres entitats	69.806,56	7,50%
Altres Ingressos	46.500,36	5,00%
Convenis i subvencions	519.295,00	55,80%
TOTAL	930.601,92	

TANCAMENT ANY 2022

DESPESES			
Representativitat	55.515,31	5,70%	10,29%
Visibilitat	119.202,13	12,25%	22,09%
Enfortiment i Creació	197.210,35	20,26%	36,55%
Participació	27.362,13	2,81%	5,07%
Feminisme	22.883,00	2,35%	4,24%
Territori i Sectors	42.932,67	4,41%	7,96%
Sectorial d'Iniciativa Social	74.436,44	7,65%	13,80%
Total comissions, eixos i IS	539.542,01	55,43%	
Compensacions Socials	42.942,18	4,41%	
Sous	208.295,47	21,40%	
Treballs subministrants i serveis exteriors	96.095,66	9,87%	
Altres (amortització, impostos, morositat)	86.479,49	8,88%	
TOTAL	973.354,81	100,00%	

INGRESSOS		
Quotes	296.086,27	30,97%
Ingressos suport altres entitats	84.945,70	8,89%
Altres Ingressos	56.560,17	5,92%
Convenis i subvencions	518.298,18	54,22%
TOTAL	955.890,32	

Total ingressos	955.890,32 €
Total despeses	- 973.354,81 €
Resultat abans d'impost	- 17.464,49 €
Impost de societats	1.300,04 €
Resultat de l'exercici	- 16.164,45 €

PIG -17.464,49